DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RUPTURA DOS PADRÕES
TRADICIONAIS DA REALEZA E ORGANIZAÇÃO DA VIDA DOS TRABALHADORES EM
HISTÓRIA MEIO AO CONTRÁRIO de autoria de MARIA JOSÉ CAVALCANTI DE
ANDRADE, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122581

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122581